
PREFEITURA MUNICIPAL BRAÇO DO TROMBUDO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.952.230/0001-67CNPJ: (47) 3547-0179

89178-000 - Braço do Trombudo

Telefone:
Praça da Independência, 25 - CentroEndereço:

Nr.:   245/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

243/2023

01/12/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/01/2024
Tomada de preços
245/2023 - TP
243/2023

Reforma de Quadra, Pintura, Fechamento em Tela e Alambrado no Perímetro da EB.
Adriano Mosimann, CEI Edson Ardnt e Quadra Coberta PORTARIA CONJUNTA
SGG/SEF Nº 005/2023 de 05/10/2023 (Processo SCC 12818/2023), com o
fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários à completa e
perfeita implantação de todos os elementos definidos, em conformidade com os anexos
do presente Edital.

Participante: MULLER CONSTRUTORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de serviços de mão de obra e materiais e para

realização de reforma de Quadra, Pintura, Fechamento em Tela e
Alambrado no Perímetro da EB. Adriano Mosimann, CEI Edson Ardnt
e Quadra Coberta PORTARIA CONJUNTA SGG/SEF Nº 005/2023 de
05/10/2023 (Processo SCC 12818/2023), com o fornecimento de
mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários à completa e
perfeita implantação de todos os elementos definidos, em
conformidade com os anexos do presente Edital. - Contratação de
serviços de mão de obra e materiais e para realização de reforma
de Quadra, Pintura, Fechamento em Tela e Alambrado no Perímetro
da EB. Adriano Mosimann, CEI Edson Ardnt e Quadra Coberta
PORTARIA CONJUNTA SGG/SEF Nº 005/2023 de 05/10/2023
(Processo SCC 12818/2023), com o fornecimento de mão-de-obra,
materiais e equipamentos necessários à completa e perfeita
implantação de todos os elementos definidos, em conformidade
com os anexos do presente Edital.

1,000 OBRA 141.867,02 141.867,02

Total do Participante: 141.867,02

Total Geral: 141.867,02

Manutenção do Ensino Fundamental 04.003.12.361.0005.2025.4.4.90.00.00 R$ 141.867,02

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

22/01/2024Braço do Trombudo,

Nildo Melmestet

Prefeito Municipal


